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Kuntalaisilta on tullut toiveita, että alaikäiset voisivat käyttää liikuntasalia 
omatoimiseen harjoitteluun. Nuoret liikkuvat tutkimusten mukaan 
huolestuttavan vähän. Kustavin kunnan strategiassa mainitaan 
vastuullisuus hyvinvoinnin ja terveyden edistämisessä sekä 
käyttäjälähtöisyys. Lisäksi liikunnan edistäminen on strategiassa yhtenä 
menestystekijänä. Alaikäisten omatoimisen harjoittelun mahdollistaminen 
vastaa hyvin strategian henkeen.   
Tällä hetkellä kuntosalin säännöt mahdollistavat alaikäisten harjoittelun 
kuntosalilla sen vuoden alusta lähtien, kun käyttäjä täyttää 15-vuotta. 
Lisäksi on vaadittu huoltajan kirjallinen lupa. Liikuntasalin osalta on pidetty 
rajana vuoron varaamiselle 18-vuotta. Liikuntasalin yksittäiset varaukset 
toimivat Vello sovelluksen kautta. 
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Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää seuraavasti: 
Kuntosalin käyttö on mahdollista 13-vuotiaasta alkaen huoltajan tai 
valmentajan läsnä ollessa. Omatoiminen harjoittelu on mahdollista sen 
vuoden alusta lähtien, kun käyttäjä täyttää 15-vuotta. Huoltajan kirjallinen 
lupa vaaditaan harjoittelun aloittamiseksi. Kuntosalin käyttö on maksutonta 
alaikäisille.  
 
Liikuntasalin käyttö omatoimiseen harjoitteluun on mahdollista 13-
vuotiaasta alkaen. Vuorot tulee varata Vello-järjestelmän kautta. Huoltajan 
kirjallinen lupa vaaditaan harjoittelun aloittamiseksi. Liikuntasalin käyttö on 
maksutonta alaikäisille. Samalla vuorolla voi harjoitella useampi alaikäinen, 
mutta kaikilla tulee olla huoltajan kirjallinen lupa. 
 
Molempien salien osalta huoltajan lupa tulee esittää 
hyvinvointikoordinaattorille. 
 
Alaikäisen harjoittelu liikunta- ja kuntosalilla on aina ensisijaisesti huoltajan 
vastuulla. Vahingonkorvausvastuulla ei ole alaikärajaa. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin seuraavanlaisella muutoksella. Vuorot tulee 
varata Vello-järjestelmän kautta korvataan seuraavasti: huoltajan tulee 
varata vuorot Vello-järjestelmän kautta. 
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